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Serveringstillstånd för restaurang Piccola Cabina

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Piccola 

Cabina AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 
allmänhet vid restaurang Piccola Cabina. 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen. 

Sammanfattning
Piccola Cabina AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 
restaurang Piccola Cabina, Tegelbruksvägen 4, 126 32 Hägersten. 
Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 23.00 
måndag till söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas enligt ansökan.

Ärendet
Sökande avser att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Piccola Cabina, med 
serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 - 23.00.

Restaurang Piccola Cabina  
Lokalen ligger på Tegelbruksvägen 4 i Midsommarkransen vid ett 
litet torg med flera små butiker och restauranger som ligger på 
bottenvåningar i bostadshus. 

Restaurangens inriktning är mat med kvalitet på italienskt vis, både 
lunch och middag kommer att serveras, på menyn finns pasta pizzor 
och annan italiensk mat. Till maten vill de kunna servera alkohol i 
normal prisklass. Till restaurangen hör också en uteservering som 
ligger avskilt från restaurangen med en gata mellan hus och 
uteservering. Inomhus har restaurangen ca 40-50 sittplatser och 
utomhus kommer uteserveringen ha en bardel som kommer att vara 
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bemannad heltid och ca 20-30 sittplatser.  Målgruppen för 
restaurangen är boende, arbetande och besökande i området.

Sociala aspekter 
Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 
ungdomar eller vuxna i närområdet. I närområdet finns en 
gymnasieskola. 

Ägarna har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet. 

Ärendets beredning
Ärendet är berett inom avdelningen för social omsorg.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-
tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 
i enlighet med ansökan för Piccola Cabina AB:s restaurang Piccola 
Cabina belägen på Tegelbruksvägen 4, 126 32 Hägersten.

Gunilla Davidsson Toni Mellblom
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag ansökan om serveringstillstånd
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